índice que tenha vindo a substituir o mesmo. 

3. DO PAGAMENTO 

3.1. A CONTRATANTE pagará a CONTRATADA pelos serviços descritos no objeto ora 

contratado o valor mensal de R$ 730,00 (setecentos e trinta reais), totalizando o valor do presente 

termo em R$ 8.760,00 (oito mil, setecentos e sessenta reais). 

3.2. O pagamento será efetuado, mediante apresentação de nota fiscal e conta para 

depósito ou boleto bancário, devendo o mesmo acontecer até o décimo dia do mês subsequente ao 

da prestação dos serviços. 

3.3. A CONTRATADA fica obrigada a aceitar, nas mesmas condições contratuais, os